Referencia Proforma: HULE COLOR - TRES60

TRES60
  Teléfono: 71021011

Dirección: Carretera a Warnes Km. 23 , Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

HU CO

HULE COLOR - TRES60

Kilos

530.50

1.29

684.35

Total (Bs.):   684.35
  Son: Seiscientos ochenta y cuatro 35/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   Se realizó un descuento de Bs. 108,8 por servicios de TROPIFLOR (272 kg de fleje verde)

SIN FACTURA
MARTIN RAFAEL COVARRUBIAS BARRON
CTA: 1061805809
BANCO ECONOMICO